СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                              РЕШЕНИЕ

28.09.2007 г.                                        с.Выдропужск                                                   № 48
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

муниципального образования

Выдропужское сельское поселение

за 1 полугодие 2007 года

Совет депутатов РЕШИЛ :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области ( далее – бюджет Выдропужского сельского поселения) за 1 полугодие 2007 года по доходам в сумме1080313,94 руб по расходам в сумме 1100580,82 руб, с превышением расходов над доходами в сумме 20266,88 руб.

2.Утвердить исполнение:

- по поступлениям доходов в бюджет Выдропужского сельского поселения за 1 полугодие 2007 года согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов бюджета Выдропужского сельского поселения за 1 полугодие 2007 года согласно приложению № 2 к настоящему решению;

Глава поселения:                                                                                              Г.А.Швехторова